

CERTIDÃO - SJBA-BMP-SESAP

A Comissão de Desfazimento de Bens da Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa certifica que procedeu no dia 14 de dezembro de 2021 a entrega do bens listados nos termos de doação 16/2021(ociosos) e 17/2021(antieconômicos e irrecuperáveis) ao CRC INAC - Instituto Nova Ágora de Cidadania, CNPJ 05.862.741/0001-03, por meio de seu representante legal, Rodrigo Aparecido dos Santos, conforme termos de entrega 14666218 e 14666259.

THIAGO ABAS DE MORAES REGO Presidente da Comissão de Desfazimento

LÚCIA MÁRCIA AGAPITO DOS SANTOS URASAKI Comissão de Desfazimento

SERGIO PEREIRA ASSUNÇÃO Comissão de Desfazimento



Documento assinado eletronicamente por **Sergio Pereira Assunção**, **Assessor(a) Adjunto VI**, em 15/12/2021, às 09:56 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Lucia Marcia Agapito dos Santos Urasaki, Analista Judiciário, em 15/12/2021, às 09:58 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Thiago Abas de Moraes Rego**, **Diretor(a) de Secretaria de Vara**, em 15/12/2021, às 10:20 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portal.trfl.jus.br/portaltrfl/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador 14676735 e o código CRC 380D378C.

Av. Agenor Magalhães, s/n. - Bairro Mirante da Lapa - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA - www.trf1.jus.br/sjba/ 0015724-88.2021.4.01.8004